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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  
 

Σε συνέχεια Πρακτικών της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης ανακοινώνεται η σειρά κατάταξης 
υποψηφίων για τη σύναψη συμβάσεων διδακτικού έργου στο Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (Ε.Π.ΠΑΙ.Κ.) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(Π.Ε.ΣΥ.Π.) για το ακαδημαϊκό έτος 2014-15»: 
 
ΕΠΠΑΙΚ ΑΘΗΝΑΣ 
 
ΜΑΘΗΜΑΤΑ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
 
Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας 
1 ΜΠΟΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
3 ΤΡΑΠΚΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 
4 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 
5         ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 
6 ΡΟΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
7 ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
8 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
9 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
10 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
12 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
 
Αναπτυξιακή Ψυχολογία 
1 ΣΑΛΜΟΝΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
2 ΔΟΛΓΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
3 ΘΕΟΔΩΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
4 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
5 ΠΑΤΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
6 ΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
7 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
8 ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 
 
Διδακτική Μεθοδολογία 
1 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 
2 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
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3 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
4 ΚΡΟΚΟΥ ΖΩΗ 
5 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
6 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
7 ΜΠΟΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
8 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 
9 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
10 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ 
11 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 
12 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ –ΜΟΣΧΟΥΛΑ  
 
Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 
1 ΜΠΑΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
2 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  
4 ΛΟΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
6 ΡΟΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
7 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  
8 ΜΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
9 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 
10 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
11 ΚΛΑΔΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ  
12 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ -ΜΟΣΧΟΥΛΑ 
13 ΓΚΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία - Πολυμέσα 
1 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
3 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4 ΜΠΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
5 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  
6 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
7 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
8 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
9 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
10 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ  
11 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  
12 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 
13 ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
14 ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
15 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
16 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
 
Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας 
1 ΚΑΛΕΡΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
2 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
3 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
5 ΣΠΑΝΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
7 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
8 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 
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9 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
10 ΖΟΡΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
11 ΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
12 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
ΜΑΘΗΜΑΤΑ Β ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
 
Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας 
1 ΜΟΥΤΣΙΟΣ-ΡΕΝΤΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
2 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 
3 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
4 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
5 ΚΡΟΚΟΥ ΖΩΗ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
6 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
7 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
9 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
10 ΜΠΑΜΠΑΡΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
11 ΣΠΑΝΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
12 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
13 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
14 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ - ΑΝΝΑ 
15 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 
16 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ –ΜΟΣΧΟΥΛΑ 
 
Εκπαιδευτική Ψυχολογία 
1 ΣΑΛΜΟΝΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
2 ΣΤΑΜΠΟΛΤΖΗ ΑΓΛΑΪΑ  
3 ΔΟΛΓΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
4 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
5 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 
6 ΤΡΑΠΚΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 
7 ΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
8 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
9 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
 
Συμβουλευτική Ψυχολογία και Προσανατολισμός 
1 ΓΙΩΤΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
3 ΘΕΟΔΩΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
4 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  
5 ΛΟΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
6 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
8 ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 
9 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
10 ΛΟΙΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 
11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 
Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 
1 ΒΛΑΧΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 
2 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
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4 ΜΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
5 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 
6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
7 ΠΑΤΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
8 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 
9 ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
10 ΜΠΟΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
12 ΓΚΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
13 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ -ΜΟΣΧΟΥΛΑ 
14 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 
Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 
1 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
3 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4 ΜΠΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
5 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  
6 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
7 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
8 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
9 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
10 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
11 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ 
12 ΜΠΟΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
13 ΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
14 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ  
15 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  
16 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 
17 ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
18 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
19 ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
20 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 
ΑΠΟΚΛΕΙΟΝΤΑΙ 
1. ΘΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ: ΔΙΟΤΙ ΕΧΕΙ ΔΗΛΩΣΕΙ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΑ ΤΩΝ 
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΜΑΘΗΜΑΤΑ 
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ΕΠΠΑΙΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
 
ΜΑΘΗΜΑΤΑ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
 
Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας 
1 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
3 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 
Αναπτυξιακή Ψυχολογία 
1 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
2 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
3 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
4 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
5 ΓΚΑΜΑΡΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 
 
Διδακτική Μεθοδολογία 
1 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
2 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΚΙΣΤΗ 
3 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 
Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 
1 ΓΟΥΡΓΙΩΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
2 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
3 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
4 ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
5 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία – Πολυμέσα 
1 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
3 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
5 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
6 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας 
1 ΓΟΥΡΓΙΩΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
2 ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
4 ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
5 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
6 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
 
ΜΑΘΗΜΑΤΑ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
 
Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας 
1 ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3 ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
4 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
5 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
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6 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΚΙΣΤΗ 
 
Εκπαιδευτική Ψυχολογία 
1 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
2 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
3 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
4 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
5 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 
Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 
1 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
2 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
4 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 
Συμβουλευτική Ψυχολογία και Προσανατολισμός 
1 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
2 ΓΚΑΜΑΡΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 
 
Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 
1 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
3 ΤΣΙΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
5 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
6 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
8 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
9 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ – Α΄ & Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ 
1 ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
5 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
6 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7 ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
8 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
9 ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
10 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
11 ΚΑΛΙΟΝΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
12 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
13 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
14 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
15 ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΝΝΑ 
16 ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
17 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
18 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
19 ΠΡΩΤΟΓΕΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
20 ΒΟΥΖΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
21 ΡΙΓΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
22 ΒΑΪΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ 
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23 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΚΙΣΤΗ 
24 ΚΟΖΟΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 
25 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
26 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
27 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
28 ΜΑΡΓΕΛΑΚΗΣ ΕΑΥΓΓΕΛΟΣ 
29 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
30 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
31 ΚΑΛΙΟΝΤΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
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ΕΠΠΑΙΚ ΠΑΤΡΑΣ 
 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 
1 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
3 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ 
4 ΔΑΒΡΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
5 ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
6 ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ (Π.Α.Δ.) 
1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
2 ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
3 ΛΑΒΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
4 ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ 
5 ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
6 ΔΑΒΡΑΖΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
7 ΖΕΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
8 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
9 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΣ 
10 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
11 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ- ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΛΚΗΣΤΗ 
12 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
13 ΓΚΡΙΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
14 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
15 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 
16 ΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 
17 ΚΑΜΙΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
18 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
19 ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
20 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
21 ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
22 ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
23 ΒΛΑΧΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
24 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
25 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
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ΕΠΠΑΙΚ ΣΑΠΩΝ 
 
ΜΑΘΗΜΑΤΑ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
1       ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
2       ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  
3       ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
4       ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  
5        ΚΟΤΣΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 
6        ΜΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
1       ΖΟΥΡΝΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
2       ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  
 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
1        ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  
2       ΣΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
3       ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
4       ΔΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
5       ΜΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
1        ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
2        ΚΛΩΘΟΥ ΑΝΝΑ  
3        ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ-ΠΟΛΥΜΕΣΑ 
1       ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
2       ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
3       ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ  
4       ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
5       ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6       ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 
1       ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  
2       ΣΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
3       ΠΑΠΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
4       ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
5       ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
6       ΖΩΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ Ι 
1       ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
2       ΔΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
3       ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  
4       ΠΑΠΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
5       ΚΛΩΘΟΥ ΑΝΝΑ  
6       ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
7       ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ 
8       ΚΟΤΣΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 
9       ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
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10     ΤΣΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
11     ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
12     ΖΩΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
13     ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 
ΜΑΘΗΜΑΤΑ Β’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
1       ΣΑΚΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
2       ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  
3       ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
4       ΜΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ, ΔΙΟΙΚΗΣΗ & ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
1       ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
2       ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
3       ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4       ΔΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
5       ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  
6       ΚΟΤΣΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 
7       ΜΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΣ  
1       ΖΟΥΡΝΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
1       ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  
2       ΚΛΩΘΟΥ ΑΝΝΑ  
3       ΠΑΠΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
4       ΔΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
5       ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
6       ΖΩΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
7       ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Η/Υ 
1       ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
2       ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
3       ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  
4       ΣΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
5       ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
6       ΜΑΝΤΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
7       ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
8       ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΙΙ 
 
1       ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
2       ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
3       ΣΑΛΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
4       ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  
5       ΠΑΠΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
6       ΚΛΩΘΟΥ ΑΝΝΑ  
7       ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
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8       ΤΕΜΠΕΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ 
9       ΚΟΤΣΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ  
10      ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
11      ΤΣΕΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
12      ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
13      ΖΩΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
14      ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 
ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΟΙ ΛΟΓΩ ΔΗΛΩΣΗΣ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΩΝ ΑΠΟ 2 ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΕ 
ΕΝΑ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
1       ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
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ΕΠΠΑΙΚ ΚΟΖΑΝΗΣ 
 
ΜΑΘΗΜΑΤΑ Α’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
1     ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
2     ΜΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3     ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
4     ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ 
5     ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
6     ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
7     ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 
 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
1 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
2 ΤΕΡΤΗ ΑΝΝΑ 
3 ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
4 ΚΑΙΜΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
5 ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
6 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 

 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 
1 ΜΟΥΣΙΟΥ ΜΥΛΩΝΑ ΟΛΓΑ 
2 ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ  
3 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ 
4 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ  
5 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ 
7 ΝΙΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
8 ΑΛΙΜΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 
9 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
10 ΒΑΙΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
11 ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 
12 ΦΩΤΟΓΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
1 ΜΟΥΣΙΟΥ ΜΥΛΩΝΑ ΟΛΓΑ 
2 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
3 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ 
4 ΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
5 ΒΑΙΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
6 ΣΩΤΗΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ - ΠΟΛΥΜΕΣΑ 
1 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  
3 ΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
4 ΚΑΛΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
5 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
6 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
7 ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
8 ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
9 ΤΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
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ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 
1 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  
2 ΒΟΝΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
3 ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
4 ΚΟΣΚΟΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
5 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
6 ΣΩΤΗΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΙΣ 
8 ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ Ι 
1 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ  
2 ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΘΗΡΕΣΙΑ 
3 ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
4 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
5 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
6 ΚΑΛΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
7 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΙΣ 
9 ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 
10 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
11 ΜΑΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
12 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
13 ΑΛΙΜΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 
14 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
16 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
17 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
18 ΤΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
19 ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 
20 ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
21 ΦΩΤΟΓΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ  
22 ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
23 ΒΕΖΑΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
24 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
25 ΒΛΑΧΟΥΛΗ ΦΑΝΗ 
26 ΜΑΓΚΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

 
ΜΑΘΗΜΑΤΑ Β’ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
1 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
2 ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  
3 ΜΟΥΣΙΟΥ ΜΥΛΩΝΑ ΟΛΓΑ 
4 ΒΑΙΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ & ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
1 ΜΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2 ΜΟΥΣΙΟΥ ΜΥΛΩΝΑ ΟΛΓΑ 
3 ΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  
4 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΛΕΝΑ 
5 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
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6 ΚΑΛΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
7 ΒΑΙΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  
8 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
9 ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΙΣ  
11 ΣΩΤΗΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
12 ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ  

 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ & ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΣ 
 
1 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
2 ΚΑΙΜΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
3 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
4    ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
5    ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 

 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
1 ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ  
2 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ  
3 ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ  
4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ 
5 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
6 ΣΩΤΗΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
7 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
8 ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
9 ΑΛΙΜΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 
10 ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 
11 ΦΩΤΟΓΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΗΥ 
1 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2 ΚΟΣΚΟΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3 ΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  
4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  
5 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
6 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
7   ΤΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
8 ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
9   ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
10  ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
11  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΙΙ 
1 ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
2 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ  
3 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
4 ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΘΗΡΕΣΙΑ 
5 ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
6 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
7 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
8 ΚΑΛΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
9 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΙΣ 
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11 ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 
12 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
13 ΜΑΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
14 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
15 ΑΛΙΜΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 
16 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
18 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
19 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
20 ΤΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
21 ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 
22 ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
23 ΦΩΤΟΓΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ  
24 ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
25 ΒΕΖΑΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
26 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
27 ΒΛΑΧΟΥΛΗ ΦΑΝΗ 
28 ΜΑΓΚΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

 
ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΟΙ ΛΟΓΩ ΔΗΛΩΣΗΣ ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΩΝ ΑΠΟ 2 ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ 
1      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
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ΕΠΠΑΙΚ ΡΟΔΟΥ 
 
Αναπτυξιακή Ψυχολογία 
1. ΠΟΛΕΜΙΚΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ  
2. ΚΑΙΛΑ ΜΑΡΙΑ 
3. ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4. ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
5. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ  
 
Εκπαιδευτική Αξιολόγηση 
1. ΚΑΙΛΑ ΜΑΡΙΑ 
2. ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3. ΣΟΦΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
5. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ  
6. ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
7. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
8. ΓΩΓΑΚΗ ΗΛΙΑΝΝΑ 
 
Διδακτική Μεθοδολογία  
1. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
2. ΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
3. ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
4. ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
5. ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
6. ΣΟΦΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
7. ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
8. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
9. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
10. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
11. ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
12. ΔΙΑΚΙΔΗ-ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
13. ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
 
Μεθοδολογία Εκπαιδευτικής Έρευνας 
1. ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ  
2. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
3. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
Εκπαιδευτική Τεχνολογία - Πολυμέσα 
1. ΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
2. ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
3. ΛΟΥΦΗ ΕΡΙΑΛΝΤΑ-ΜΑΡΙΑ 
4. ΖΑΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 
5. ΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
6. ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  
7. ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 
Παιδαγωγική & Φιλοσοφία της Παιδείας 
1. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  
2. ΣΟΦΟΣ ΑΛΙΒΙΖΟΣ 
3. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
4. ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
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5. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
6. ΜΑΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
Πρακτικές Ασκήσεις Διδασκαλίας 1 
1. ΣΟΦΟΣ ΑΛΙΒΙΖΟΣ 
2. ΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
3. ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
4. ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
5. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ  
6. ΕΛΛΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ  
8. ΜΑΝΤΖΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
9. ΔΙΑΚΙΔΗ-ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
10. ΜΑΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
11. ΛΟΥΦΗ ΕΡΙΑΛΝΤΑ-ΜΑΡΙΑ 
12. ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
13. ΖΑΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ  
14. ΠΑΝΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
15. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
16. ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
17.  ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
18. ΓΩΓΑΚΗ ΗΛΙΑΝΝΑ 
19. ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΑ 
20. ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΕΣΗ ΑΝΝΑ 
21. ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
22. ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 
 
Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας 
1. ΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
2. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
3. ΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
4. ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
5. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
6. ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
7. ΣΟΦΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
8. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
9. ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
10. ΔΙΑΚΙΔΗ-ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
11. ΓΩΓΑΚΗ ΗΛΙΑΝΝΑ 
 
Οργάνωση, Διοίκηση & Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης 
1. ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
2. ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
3. ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
4. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
5. ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
Εκπαιδευτική Ψυχολογία 
1. ΚΑΙΛΑ ΜΑΡΙΑ 
2. ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
3. ΣΟΦΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
4. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ  
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Συμβουλευτική Ψυχολογία & Προσανατολισμός 
1. ΠΟΛΕΜΙΚΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ  
2. ΚΑΣΤΡΑΝΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ  
8. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ  
 
Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 
1. ΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
2. ΣΟΦΟΣ ΑΛΙΒΙΖΟΣ 
3. ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
4. ΛΟΥΦΗ ΕΡΙΑΛΝΤΑ-ΜΑΡΙΑ 
5. ΖΑΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 
6. ΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
7. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
8. ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  
9. ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 
Πρακτικές Ασκήσεις Διδασκαλίας 2 
1. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  
2. ΣΟΦΟΣ ΑΛΙΒΙΖΟΣ 
3. ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
4. ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
5. ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
6. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ  
7. ΕΛΛΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
8. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ  
9. ΜΑΝΤΖΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
10. ΔΙΑΚΙΔΗ-ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
11. ΜΑΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
12. ΛΟΥΦΗ ΕΡΙΑΛΝΤΑ-ΜΑΡΙΑ 
13. ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  
14. ΖΑΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ  
15. ΠΑΝΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
16. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
17. ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
18. ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
19. ΓΩΓΑΚΗ ΗΛΙΑΝΝΑ 
20. ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΕΣΗ ΑΝΝΑ 
21. ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
22. ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση σχετικά με τα αποτελέσματα στον Ειδικό 
Λογαριασμό έως και την Τετάρτη, 22/10/2014. 
 


